
 

Uchwała Nr 84/450/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 marca 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 
w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 5c pkt 2,  art. 36a ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w  sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1  
 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go 
Sierpnia 26, w następującym składzie: 
 

1) Grażyna Janik   - przedstawiciel organu prowadzącego 
2) Andrzej Gargaś   - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Marek Tyza   - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Alfred Rzegocki   - przedstawiciel organu prowadzącego 
5) Barbara Obara   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
6) Bogusław Zając   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
7) Wiesława Warpechowska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
8) Anna Kielar   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSP Nr 2 im. T.  

   Kościuszki 
9) Dorota Sobiło   - przedstawiciel Rady Rodziców ZSP Nr 2 im. T. Kościuszki 
10) Krystyna Sakowska  - przedstawiciel Sekcji Regionalnej Oświaty i Wychowania  

   NSZZ „Solidarność” Ziemia Sandomierska 
11) Iwona Rutkowska-Wydra  - przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego  

   „Solidarność-Oświata” 
12) Eliza Walicha  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
13) Bartłomiej Belcarz - przedstawiciel Związku Zawodowego Oświata 

 

2. Wyznacza się przewodniczącego komisji konkursowej, w osobie Andrzeja Gargasia. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


